
 

Freedom of Information Request 
 
 
Reference Number: EPUT.FOI.22.2752 
Date Received:  12th of December 2023 
 
 
Information Requested: 
 
I am writing to request the following information from your NHS trust: 

1. The number of children and young people presenting to community-based mental 
health services receiving help within four weeks from request for service (referral) 
0 - We have no community-based CAMHS services 
 

2. The total number of children and young people referred to community-based 
mental health services 
0 - We have no community-based CAMHS services 
 

3. The number of adults presenting to community-based mental health services 
receiving help within four weeks from request for service (referral) 
See separate attachment 
 

4. The total number of adults referred to community-based mental health services 
See separate attachment 
 

 
Please provide the information for the calendar years 2019, 2020, 2021 and 2022, 
and break the data down by month. 
  
For children and young people, please see the following definition of "receiving help" 
using official NHS terminology: "This may involve immediate advice, support or a 
brief intervention, help to access another more appropriate service, the start of a 
longer-term intervention or agreement about a patient care plan, or the start of a 
specialist assessment that may take longer." 
  
The above also applies to adults, but with the following addition: "This may involve 
the start of a therapeutic or social intervention, or agreement about a patient care 
plan." 
Please provide the information in an email. 
. 
 
 
 
Publication Scheme: 
 
As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to 
proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme.  A 
publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation.  



 

EPUT’s Publication Scheme is located on its Website at the following link 
https://eput.nhs.uk 
 
 

https://eput.nhs.uk/publication-category/financial-statements-budgets-and-variance-reports/

